

「勧誘方針」の一部改正について

下線部変更
(平成26年10月27日)

現 行	変 更 案
<p>(前 文) (省 略)</p> <p>1. ～ 2. (省 略)</p> <p>3. <u>当社は、お客様のご迷惑となるような場所および時間帯での勧誘行為は行いません。また、商品のご案内はホームページ、メールマガジン、新聞および雑誌等の広告媒体を通じて行い、お客様に対し、商品や売買の推奨等を目的とした電話や戸別訪問による勧誘行為は一切行いません。</u></p> <p>(新 設)</p> <p>4. ～ 6. (省 略)</p> <p style="text-align: right;">平成21年8月3日 インヴァスト証券株式会社</p>	<p>(前 文) (現行どおり)</p> <p>1. ～ 2. (現行どおり)</p> <p>3. <u>当社は、お客様からの要請が無い限り、訪問および電話による勧誘は、一切行いません。</u></p> <p>4. <u>当社は、お客様のご迷惑となるような場所、時間帯および方法等による勧誘は、一切行いません。</u></p> <p>5. ～ 7. (現行どおり)</p> <p style="text-align: right;">平成26年10月27日 インヴァスト証券株式会社</p>